
ORDEN DE COMPRA
r rüB¡ll§ TPALTDAD OE CASTRO

RUT 6923040,04

DIRECCIÓN: BLANCO 273

FONO: 632461 F4X632461

970

SEÑORES
DIRECCION

R.U.T

CIUDAD

VALVER MULTISERVICIOS LIMITADA

BERNAROO O HIGGINS 680 CASTRO
7795871oí
CASTRO

Fax N/TFono N/T

DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO AUtOTiZAdO

Adquisic¡on d€ inslmos para camaval zumbero en gimnas¡o mun¡cipalde castro
SOLICITADO

FINALIDAD

PLAZO ENTREGA 0 D¡as

PUESTO EN
N.PEDIDO I

LOCAL PROVEEDOR
't53

coDtGo CANTIDAD UNIDAD ESPECIFICACIONES PUNITAR'O IOTAL
68

23

68

17

COLLAR FLOUR CHICA

COLLAR FLOUR

ANTIFAZ SIMPLE

ANTIFAZ FLOUR

ANTIFAZ FLOUR SURTIDO
DESTINO: CARNAVAL ZUMBERO
SOLICITADO POR DIDECO

380,

790,

350,

,.900,

1.200,

25.U0

18.170

23.800

3.800

20.400

DESC.
l¡Efo
I\¡A
AC),TAL

11 .3r9
14.691
92 .010

CONDICIONES GENERALES

'\r¿ Factura deberá ser enviada en tripl¡cado acompañada de esta orden de mmpra or¡g¡nal

2.- Esta Orden de Compra, sólo será vá¡ida, con los produc{os y valo.es antes mencionados.

COD,PRESUPUESTAR¡O DESCRIPCION MONTO DE LA COMPRA

2152204999
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v¡ernes, 12 de agosto de 2022
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